муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Калининграда

средняя общеобразовательная школа № 19

(МАОУ СОШ№19)

Протокол № 1

заседания рабочей группы по планированию создания комфортной

развивающей образовательной среды

от 25 августа 2021 г.

Присутствовали: 8 человек

Вопросы заседания:

1. Разработка плана деятельности рабочей группы.

2. Разработка проекта школьной дорожной карты по введению обновленного ФГОС НОО,

ФГОС ООО

Ход заседания:

По первому вопросу выступила Белоногова С.А., заместитель директора по обновленным

ФГОС НОО, ФГОС ООО

По второму вопросу выступила директор МАОУ СОШ № 19 О.Е. Кулешова. Она

познакомила с «Положением о рабочей группе по введению ФГОС НОО, ФГОС ООО»,

рассмотрела следующие вопросы:

- общие положения;

- цели и задачи деятельности рабочей группы;

- функции школьной рабочей группы;

- состав рабочей группы школы;

- организация работы рабочей группы школы;

- права и обязанности членов рабочей группы школы.

Решили:

1. Изучить нормативные документы по обновленным ФГОС НОО, ФГОС ООО.

2. Разработать и представить на рассмотрение Педагогического совета проект

школьной дорожной карты по введению обновленного ФГОС НОО, ФГОС ООО

Председатель рабочей группы                                          Гетьман Н.В.

Секретарь                                                                            Белоногова

		2021-08-25T16:42:39+0200
	Кулешова Ольга Евгеньевна